
Реєстр №11 
від 27.09.2022 року 

звітів про використання коштів

№ п/п Дата №аванеового звіту Сума
1 27.09.2022 47 1165,00
2 27.09.2022 48 1165.00
3 27.09.2022 49 1165.00
4 27.09.2022 50 1180.00
5 27.09.2022 51 1150.00
6 27.09.2022 52 ■ 1175,00
7 27.09.2022 53 1185,00
8 27.09.2022 г 54 1185,00
9 27.09.2022 55 1170.00
10 27.09.2022 56 1165.00
11 27.09.2022 57 1150.00
12 27.09.2022 58 1190.00
13 27.09.2022 59 1150,00

Всього: 15195,00

Начальник ліцею

М.П. Головний бухгалтср'х’^.

Олександр РОЩУК

Тетяна ТАБАКОВА



Кам'янець-Подільський ліцей з ПВФП

Реєстр JMslZ 
від 27.09.2022 року 

квитанцій на витрати за навчання

№ п/п Дата № чеку Сума
1 06.09.2022 0225710034, 0225720034 1165.00
2 21.09.2022 0225710001.0225720001 1165.00
3 06.09.2022 0225710036. 0225720036 1165.00
4 19.09.2022 0225710020,0225720020 ■ 1180.00
5 06.09.2022 99 1150,00
6 12.09.2022 62998020, 62998021 1175.00
7 06.09.2022 69, 69/КЗ 1185.00
8 05.09.2022 26, 26/КЗ 1185.00
9 05.09.2022 61,61/КЗ 1170.00
10 06.09.2022 0225710001,0225720001 1165.00
11 15.09.2022 зо 1150.00
12 15.09.2022 29, 29КЗ 1190.00
13 12.09.2022 9281-1289-3052-5103 1150.00

Всього 15195,00

Начальник ліцею Олександр РОЩУК

ІМ.II Головний бухгалтер<2^ ^.Тетяна ТАБАКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841

Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 
№ Z-A від року

Найменування податкового агента

(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі
Код за ЄДРПОУ

Відділ

Цех '

Посада

Професія

Податковий номер (або серія і номер паспорта*
<3 о € О $ в / «3

Призначення авансу ■ 1

Залишок попереднього авансу
Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок

//W - оо

Перевитрата
Додаток у_____ документів

Залишок унесений в сумі грн.,коп. за касовим ордером № від 20__ року
Перевитрата видана платіжним дорученням
”20 року Підпис Перелік документів наведено на звороті.
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При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на як» ■. 
строк повернення:

-.паї. граничний

Сума податку(грн.) = неповернута сума**(грн.,коп)  х ставка ’ і • ”,____ :100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку— 20__року

З розрахунком ознайомлений: підпис Дата____ _
■-■■■..л t rr, слъссВ';

* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через свої релігійн "зэеюнэння відмовились від прийняття р- . ■ о о н зизра облікової
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорте
* * Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Податкового кодексу України
*   Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті 167 IV Податкового кодексу України* *

Підпис підзвітної особи

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сума топ.) Дебет 

рахунка
04 (0.Г2Я

огг
02 Z MX V

z/
^ZZ Усього

зам.5007



Квитанція № 0225710034
Дата здійснення касової операції 06 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA8438063400000 
00002902810057 1 150,00

Загальна сума (цифрами) 1 150,00
Платник Сотніков Сергій Онуфрійович
Код платника*
Банк платника** "ПуАТ "КБ ■’АКОРДБАНК"

Отримувач UA918201720313281002201013720, Кам-Подільський НУ ім.І.Огієнка
Код отримувача**  02125616
Банк отримувача ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,М.КИЇВ 
Загальна сума Одна тисяча сто п’ятдесят грн. 00 коп.

(словами)
Призначення платежу: Оплата за навчання підвищення кваліфікації,Без ПДВ,Від 

Сотніков Сергій Онуфрійович

Додаткові реквізити громадянство: Україна____________________________ _____ |! у

Підпис платника Підпис банку Jj/

________  ПуД і ■.йоьдйрГШІИІ.
* Заповнюється в разі ідентифікації клієнт^ законодавства Українй про

запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, 
фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення.
* * Реквізити зазначаються в разі 
відкритий в іншому банку.

Дата та час проведення операції 0(^09^2022 1*3:59

Сішсир ВіД і/ 
t-3£ U Ь М І

здійснення .церема^у заРахУвання на рахунок.

Квитанція Xs 0225720034
Дата здійснення касової операції 06 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

UAH U А6938063400000 
65101100402057 15,00

Загальна сума (цифрами) 15,00
Платник Сотніков Сергій Онуфрійович
Код платника*
Банк платника**
Отримувач Коміс.дох.від прийм./перерах. платежів фіз осіб юр. особам 

/Роздрібний/Обсл. фіз осіб
Код отримувача**
Банк отримувача ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Загальна сума П'ятнадцять грн. 00 коп. 

(словами) 

Призначення платежу: Комісія за здійснення переказу без відкриття рахунку 
зг.тарифів банку. Без ПДВ. Платник - Сотніков Сергій 
Онуфрійович /

Додаткові реквізити________________ ______________________________ < /
Підпис платника Підпис банку ц

* Заповнюється в разі ідентифікації клієнтів відповідно до вимог законодавства України про 
запобігання та протидію легалізації (відмиванню) .доходів, одемканих злочинним шляхом'
фінансуванню терорияа^авЬіікнсу знищення.
* * Реквізити зазначздоїс^  раМ здіисн^ня^^шзу/готівки для зарахування на рахунок.*
відкритий в іншому банку 'С . - Л **

з ? ж
СТкКсир BU 

.JL.J



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841

Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ від && 2(к4^року

Найменування податкового агента
Код за СДРПОУК~ПЛ з ЦВФП 

12. І 5~І 9 12. І 4 |Є І зТ1~ 
Відділ Посада

Цех Професія

фінансів України
10.03.2016 N>350)

Звіт затверджено в сумі 
А....СГо

і.ш с т^ее-ят. П frVf

Керівник
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п.і.б. Олкг
Податковий номер (або серія і номер паспорта*)

2. І 5І <УІ 0 І 4 І в І 4 і 54 9 І
Призначення авансу 

«кМТРеСГЙ И А НА.ВЧДИН5І

Залишок попереднього авансу
Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.

Є
Усього отримано

Витрачено
Залишок

44 QJs-oc

Перевитрата .
Додаток у документів

Звіт перевірено 
-41 Є? tQiP____ грн.
“ ”___________,20^POKV

Дебет Кредит Сума (ґргн., коп.

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером №___ від 20 року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___ ”  20 року Підпис Перелік документів наведено на звороті.



строк повернення:

Сума податку;(грн.) = неповернута сума**(грн.,коп)  х ставка податку*** ___ :100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку 20__ року

З розрахунком ознайомлений: підпис_______________________________ Дата
(прізвище, ім'я, по батькові)

* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
* * Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Податкового кодексу України.
* ** Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті 167IV Податкового кодексу України.

А.

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сума (грн., коп.) Дебет 

рахунка
4. 24. «?« 22 f ИА ЦДВЧПНЫ4 Л ЛАК— ОО

klKM-rAHUja» ©£.2Вамое>о 4
vCfc UTAW-Lip*  aW ОРУ

____  --—» Усього 44а Б'-ОО

зам.5007
Підпис підзвітної особи



Квитанціям 0225710001
Дата здійснення касової операції 21 Вересня 2022 року 

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Ехайалемту 
гривіїп

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA8438063400000 
00002902810057 1 150,00

Загальна сума (цифрами) 1 150,00
Платник Янковський Олег Георгійович
Код платника*
Банк платника** ~ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК" ~

Отримувач UA918201720313281002201013720, Кам-Подільський НУ ім.І.Огієнка
Код отримувача**  02125616
Банк отримувача ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,М.КИЇВ ,

Загальна сума Одна тисяча сто п'ятдесят гри. 00 коп.
(словами)

Призначення платежу: Оплата за навчання курси підвищення кваліфікації,Без 
ПДВДЗід Янковський Олег Георгійович

Додаткові реквізити 
Підпис платника

громадянство: Україна

Підпис банку

* Заповнюється в разіШмЦ 
запобігання та пропий! WF 
фінансуванню тероризму та фіі 
** Реквізити зазначаються в 
відкритий в іншому банку.

вимог законодавства України про 
фбв. СТе^жаДих злочинним шляхом^ 
на ярої масового знищення.
готівки для зарахування на рахунок.

Дата та час проведення операції 21.0^20^2 Р 2022!

СТка’сир ВІД 
шве її ь ;к і

Квитанція № 0225720001
Дата здійснення касової операції 21 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA6938063400000
65101100402057 15,00

Загальна сума (цифрами) 15,00
Платник Янковський Олег Георгійович
Код платника*
Банк платника**
Отримувач Коміс.дох.від прийм./перерах. платежів фіз осіб юр. особам 

/Роздрібний/Обсл. фіз осіб
Код отримувача**
Банк отримувача ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Загальна сума П'ятнадцять грн. 00 коп.

(словами)
Призначення платежу: Комісія за здійснення переказу без відкриття рахунку 

зг.тарифів банку. Без ПДВ. Платник - Янковський Олег 
Георгійович

Додаткові реквізити 
Підпис платника Підпис банку

* Заповнюється в разі ідец^ФІїацк клієнтів відповідна ,др в^мог .закднсд^вства України про 
запобігання та протидію ЯШвц| (рйЙйАіНб) ‘/ЮІолв/адерийнюс ’'злочинним шляхом.’ 
фінансуванню тероризму та фінансуванніо|^повс^Дженнкзбро| ’масового знищення.*
* * Реквізити зазначаються в разі здій^йеАйя^п^реійзу  гоБеки тдля зарахування на рахунок, 
відкритий в іншому банку.

*

2 1 ВЕР 2022
СІ кіс иР ВІД • '

ШВЕ И Ь Ж 1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841

Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ 4^ від20<^ооку

Найменування податкового агента
Код за ЄДРПОУ Г?Л 3 П& ФП
\Z \ \2 І/ І О І з ГУ~
Відділ Посада

ft HKQ&4 __
Цех Професія

П.І.Б. Л4И/»<?//QoAOcb/  ̂"jo
Податковий номер (або серія і номер паспорта*)
12 І»|6ІОІУIУ ІД? I£І З ІЗ

(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звітзатверджено в сумі
Оо^НоС 7і'1 2

Керівник

Звіт перевірено
ГРН.

Дебет Кредит ОумЬ (гри., коп.

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером №___ від 20 року
Перевитрата видана платіжним дорученням
"___” 20 року Підпис Перелік документів наведено на звороті.
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При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на який припадає граничний
строк повернення:

Сума податку(грн.) = неповернута сума**(грн.,коп)  х ставка податку*** ___ :100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку 20__ року

З розрахунком ознайомлений: підпис_______________________________ Дата
(прізвище, ім'я, по батькові)

* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
* * Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Податкового кодексу України.
* ** Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статгі 167IV Податкового кодексу України.

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сума (грн., коп.) Дебет 

рахунка
У. 3 тг-«

<■

_ Усього SS6 ^00
Підпис підзвітної особи. 2-&. & Q 20^«? року

зам.5007



Квитанція № 0225710036
Дата здійснення касової операції 06 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA8438063400000 
00002902810057 1 150,00

Загальна сума (цифрами) 1 150,00
Платник Мироненко Володимир Володимирович
Код платника*

* Заповнюється в разі ідентифікації‘клієнтів відповідно дЗ вимог законодавства України пре 

запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом ' 
фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищенні*.
** Реквізити зазначаються в разі здійснин^^ре^азу-’Г^гів^и для зарахування і.а рахунок, 
відкритий в іншому банку. | '• "** .‘/* L

Банк платника**  ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Отримувач UA918201720313281002201013720, Кам-Подільський НУ ім.І.Огієнка
Код отримувача**  02125616
Банк отримувача ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,М.КИЇВ 
Загальна сума Одна тисяча сто п'ятдесят грн. 00 коп.

(словами)
Призначення платежу: Оплата за навчання підвищення кваліфікації,Без ПДВ,Від 

Мироненко Володимир Володимирович п

Додаткові реквізити громадянство: Україна

Підпис платника Підпис банку

AvAI Лік-МОІ'I!W________ ц; Л $ 7 £ '' &
* Заповнюється в разі ідентифікації клієн& jfo Ви4ог Законодавства Украї про
запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним ц хом. 
фінансуванню тероризму та фінансуванню розповск>дж£ння зб^оі ц^сового знищення.
* * Реквізити зазначаються в разі здійснення^ер^^-УотівкУ «для зарахування на рахунок, 
відкритий в іншому банку. ' ■

Дата та час проведення операції р

шве' и ь

Квитанціях» 0225720036
Дата здійснення касової операції 06 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA6938063400000
65101100402057 15,00

Загальна сума (цифрами) 15,00
Платник Мироненко Володимир Володимирович
Код платника*
Банк платника**
Отримувач Коміс.дох.від прийм./перерах. платежів фіз осіб юр. особам 

/Роздрібний/Обсл. фіз осіб
Код отримувача**
Банк отримувача ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Загальна сума П'ятнадцять грн. 00 коп.

(словами)
Призначення платежу: Комісія за здійснення переказу без відкриття рахунку 

зг.тарифів банку. Без ПДВ. Платник - Мироненко 
Володимир Володимирович

Додаткові реквізити 
Підпис платника Підпис банку

— . " в * і

\ с И Р
>: Ь Ж І



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841

Звіт затверджено в сумі

Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 
№ 50 20ьІХ-року

Найменування податкового агента
Код за ЄДРПОУ П& ФСІ 
l«ZI5~l ^іЛіУТріІІ /
Відділ - Посада

Цех Професія

П.І.Б. Сй.$і
Податковий номер (або серія і номер паспорта*/

5 G JT Ч X
Призначення авансу 
___ t>A Zbl_________ '

(у редакції наказу Маклерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт перевірено 
0С? грн.

“ » .А-20? РОКУ
БухгалтеїіГ^^с^?-^^^^---

Дебет Кредит Сума 0~рж-^коп.Сума (грн., коп.)
Залишок попереднього авансу
Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
•5.

Усього отримано
Зитрачено
Залишок
Перевитрата -

-ДокументівДодаток

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером № від 20 року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___ 20 року Підпис Перелік документів наведено на звороті.

РО
ЗП

И
С

КА
. П

ри
йн

ят
ий

 на
 пе

ре
ві

рк
у в

ід
 ____

__
__

ав
ан

со
ви

й 
зв

іт

__
__

20
__

__
ро

ку
. Н

а 
су

м
у_

__
__

__
гр

н.
 Д

ок
ум

ен
тів

__
__

__
__

. П
ід

пи
с



При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на який припадає граничний
строк повернення:

Сума податку(грн.) = неповернута сума**(грн.,коп)  х ставка податку*** ___ :100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку 20__ року

З розрахунком ознайомлений: підпис_______________________________ Дата
(прізвище, ім'я, по батькові)

* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
“ Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Податкового кодексу України.
*** Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статгі 167IV Податкового кодексу України.

Ns 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сума (грн., коп.) Дебет 

рахунка
ЛІ £'to'іл* Z&Cte, J?

£ Л9. 03 1JL

<■

Усього

Підпис підзвітної особи 20</У року
зам.5007



Квитанція № 0225710020
Дата здійснення касової операції 19 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA8438063400000
00002902810057 1 150,00

Загальна сума (цифрами) 1 150,00
Платник Савінський Володимир Юрійович
Код платника*
Банк платника** " ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Отримувач UA918201720313281002201013720, Кам-Подільський НУ ім.І.Огієнка
Код отримувача**  02125616
Банк отримувача ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,М.КИЇВ ”

Загальна сума Одна тисяча сто п'ятдесят грн. 00 коп.
(словами)

Призначення платежу: Оплата за підвищена кваліфікації,Без ГІДВ,Від 
Савінський Володимир Юрійович

„ . . v ~КЬ-аКОРД банкДодаткові реквізити громадянство: Україна

Підпис платника ||■ШШЗ/ ~

* Заповнюється в разі ідентифікації клієнтів відповідно до biimjitЗаконодавства України про 
запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.
фінансуванню тероризму та фін» 
’* Реквізити зазначаються в р<
відкритий в іншому банку.

о^ення збр'ф Jactfeoro^ійе^і 
>еказу готівки Дл/4'зараЯ’^кїння

ГОРОДЬКА
Дата та час проведення операції 19.09.2022 12 40

Квитанція № 0225720020
Дата здійснення касової операції 19 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривня,X

U АН Дебет 10021057

UAH Кредит UA6938063400000
65101100402057 30,00

Загальна сума (цифрами) 30,00

Платник Савінський Володимир Юрійович
Код платника*
Банк платника**
Отримувач Коміс.дох.від прийм./перерах. платежів фіз осіб юр. особам 

/Роздрібний/Обсл. фіз осіб
Код отримувача**
Банк отримувача ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК'

Загальна сума Тридцять грн. 00 Л К 0 Р /! БАНК---------
(словами)

Призначення платежу: Комісія за здійрнерйй {ФЙ«кФу без відкриття рахунку 
зг.тарифів £Игіку.*І>ЄУІіДК  платник - Савінський
Володимир Юрійович

Додаткові реквізити 
Підпис платника .. 5 7
----------------Т-ОРОД И/ .А ю.и
* Заповнюється в разі ідентифікації ієнтів відповідно до вимог законодавства України про 
запобігання та протидію легалізації”(відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, 
фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення
* * Реквізити зазначаються в разі здійснення переказу готівки для зарахування на рахунок 
відкритий в іншому банку.



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ 3Y від c^^g^2ft4ZpoKy

Найменування податкового агента

Код за ЄДРПОУ П fr&rf
I <2 Ij? і z і /ац о із і-£
Відділ - Посада
_________ tn
Цех Професія

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841

Звіт затверджено в сумі

(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)
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Керівник

Звіт перевірено 
£)Z9 грн.

“___ ’’ zl. 20у» року

Податковий номер (або серія і н$»мер паспорта*)
Д І С І/ \S \ 2 \ 2 \-3 |£ |3~ |^Г І

Призначення авансу

, /
Залишок попереднього авансу

Сума (грн., коп.)

с

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок

ZZ5Z^c?

Перевитрата
Додаток ■/ документів

Дебет Кредит СумЗ'Сгрн., коп.)

Залишок унесений в сумі грн.,коп. за касовим ордером №___ від 20 року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20 року Підпис Перелік документів наведено на звороті.



При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на які 
строк повернення:

г,агс граничний

Сума податку(грн.) = неповернута сума** (грн.,коп) х ставка
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку__

_ :100.
року

З розрахунком ознайомлений: підпис . Дата_
’ Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через сес? per оеконання відмовились шд р .
картки платника податків та повідомили про це відповідний контрол* • ий орган і мають відмітку у лзспорб
** Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті '64 розд г. Податкового кодексу Уксз чі»
‘ Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті 1Є7 IV Пода_»СЕ-д _ *одексу України

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено "гм Дебет 

рахунка
? W.

1 4____________________ _ ,
1 •
t 
г

’..

ff Усього

Підпис підзвітної особи 20 _року 
злл.5007



КВИТВДІЯ я 99 ТВБЗ ТВБВ 10022//Рйб.стаи.63493
Дата здійснення операції 06 вересня 2022 р.#}
Назва валети: UAH

І» рахунку і Дебет !
1 Жредит 1

Сума 1 Еквівалент 1
і у гривнях !

ША343157840000029245003022500 і 1150.00! І
1 fПЙ363157840000000002952590061 і

ІЗагальна сума (цифрами): 1 1150.001 1

Платник :ІНвеничний Олександр Михайлович,
Банк плат.; ОЦйДБйНК. Хмельницьке обласне управління 
ОтримувачгКЙИ ПОД ВД УНІВЕРСИТЕТ ІИ.ІВАНЙ ОПЄНКй 
Рахунок отримувача:ийЯ18201720313281002201013720
Код отримувача :02125616
Банк отримувача: ДЕРІКйЗНйЧЕйСЬКЯ С.0УЩ УКРАЇНИ, W. КИЕВ
Код банку отримувача: 620172
Загальна сума:0дна тисяча ста п'ятдесят грн. 00 неп.
Призначення платежу:ЗП ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ

Підпис банку Мудра Твтяна_йцато«ї6на
daf48b340a0faa4cf9debed!Xib5dKf3

1

і
і

J



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

відс^-Х, 20ДЛлюку

Найменування податкового агента

Код за ЄДРПОУ ______________

з 2 1 \&
Відділ Посада

Цех Професія

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841 
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі

У

П.ІБ.^ 
Податков
2Л1 І ТІІ У І/

Призначення авансу

Керівник ______ __
Г (підпис)

Звіт перевірено

документів

Залишок попереднього авансу
Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок

- CW

Перевитрата
Додаток

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером №___ від 20___року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20___ року Підпис Перелік документів наведено на звороті.
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При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на які 
строк повернення:

'.даг .-рямичкий

Сума податку(грн.) = неповернута сума**(грн.,коп) х ставка । ”___ :100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку^ ? __ року

о но*лоро облікової

З розрахунком ознайомлений: підпис Дата__
* Серія та номер паспорта для фізичнії? осіб, які через свої релігійні переконанню відмотч* * " г> лн я р
картки платника податків та повідоми ли про це відпое:дний контролюючий орган t мають вш4/ т* v > ’ порт» 
“ Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Подат» свого кодексу
*** Ставка податку відповідно до пункту 167 Л статті-167 IV Податкового кодексу України

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сумаг— Дебет 

рахунка

V

■■

_ Усього
%¥ 20ЛЛ рокуПідпис підзвітної особи

А.



Квитанція N 62998020 квитанція w
Дата здійснення операції 12 вересня 2022 14:22:12 

Дата валютування _
1 Назва 1 1 N рахунку | Сума |Екв|
1 валюти II II три 1
1 ) І і і 1
1 1 Дебет 1100224291.980.01 1150,001 І
1 UAH +-----------+----------------------- — +----------------------- + 1
1 1 Кредит 1UA91820172031321 1150,00| |
1 1 181002201013720 | | |
1 і і 1
(Загальна сума (цифрами) І 1150,001 І
сума заокруглення 0,00
Загальна сумма 1 150,00
Платник СІКОРА АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Код платника 
Банк платника АБ 'УКРГАЗБАНК', м.Київ, Україна. 
Отримувач Кам'янець-Подільський національний уні 
верситет їм.Івана Огієнка

Код отримувача 02125616
Банк отримувача ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇН
Загальна сума Одна тисяча сто п'ятдесят грн. 00 

коп.
Призначення платежу ЗА ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ б 

еЗ ПДВ

Адреса

Громадянство Україна 
Додаткові реквізити ________ __________ _ _______//
Підпис платника __________ Підписи банку '{

Дата здійснення операції 12 вересня 2022 14:22:12 
Дата валютування_____________

1 Назва 1 1 N рахунку | Сума |Екв|
1 валюти 1 1 1 грн 1
1---------------+-------------+----------------------------+--------------------- +---І
1 1 Дебет Ц00224291.980.І 25,00| І
1 UAH +-+---------------------------- +--------------------+------ 1
1 1 Кредиті 65103004039 | 25,001 І
III 1 II
1 1 • (
(Загальна сума (цифрами) | 25,001 І

сума заокруглення 0,00
Загальна сумма 25,00
Платник СІКОРА АНАТОЛІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Код платника 
Банк платника 
Отримувач АБ 'УКРГАЗБАНК', м.Київ, Україна.

Код отримувача 23697280
Банк отримувача АБ "УКРГАЗБАНК" 
Загальна сума Двадцять п’ять грн. 00 коп.

Призначення платежу Комісія за прийнятий платіж

Адреса

Громадянство Україна
Додаткові реквізити • ________
Підпис платника ________ . Підписи бані^

http://kvOO-s-appl-cb/Cnbill/Print/PrintPreview.aspx?Report -:pk z wide.lsr&Mode=-4... 12.09.2022

http://kvOO-s-appl-cb/Cnbill/Print/PrintPreview.aspx?Report


Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ 5Э у>уд,Л^,С^ 20о€^року

Найменування податкового агента

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28.09.2015 № 841
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі
Код за ЄДРПОУ

Відділ Посада

& І С^гЛ-t ye,g-a К 
О О

Цех Професія

П.І.Б.
Податковий номер (або серія і номер паспорта*)

2. <2 7 О 3 О 8 о 9 5*
Призначення авансу

Залишок попереднього авансу
Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок

//^гГ 'СіО

Перевитрата
Додаток 7_____ документів

Керівник

20___ року

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером №___ від 20 року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20 року Підпис •Перелік документів наведено на звороті.
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При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на як<. 
строк повернення:

■д=х граничний

Сума податку(грн.) = неповернута сума**(грн. ,коп) х ставка . '___ ; 100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку___  2 С року

■єра облікової

З розрахунком ознайомлений: підпис_,Дага_. 
« і it?:',

’ Серія та номер паспорта для фізичнлх с.сю. які через сбсї oerurh?r: вс ; гт р.:

картки платника податків та повідомили про це ві/рюєщнггй контрольючорган * мак«ть велику у г>.
*'Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 стать їбДрозділу iVПсдат*. твого- исдехсу Ута-ии.
"** Ставка податку' відповідно до пункту 167.1 статті 167 і\ Податкового кодексу України .

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за шо і на підставі якого документа 
заплачено Сугла ^сп.Г Дебет 

рахунка
7 t €>$s Z-2 ■/ ■/<&£> 0

, і______
& г ~ 9/XSS

[

«..

Усього У Z £> с>

ПІДПИС ПІДЗВІТНОЇ особи______ _________________ '■___________  20 року
3-**  ̂ за». 5007



жад в 69 ТЖ ТВБВ 10022//Рзб.стан.63502
Дата шбспида операції 06 вересня 2022 рЛ>
Назва ваши: W

Ів рахунку (Дебет і
1 «Кредит 1

Сума 1 Еквівалент 1
1 у гривнях '!

ІЮ31578^»Ш1ЙЄ^11^1 1
ІУШІ578Ш00000029025900Б1 !

1150,001 і
і 1

ІЗагальна суна (цифрами): 1 1150.001 J

ПлатиясПрябатеяь Іеая Васильевич, 
Бада плат.: 01Ж Хмельницьке обласне управління 
Отримувачі».-Жад. Нау. університет імі. Івана Вгівдао 
йх’/hsk стрянуаа,йгІЖ?!І®іЖ1^і®^01йЗІЇ6 .......
Код отримувача :02125616
Вада втримувана; С«й У№»,М.»
Код банку отримувача: 0172
Загальна сума:Одиа тисяча ста п'ятдесят гри. ХЮжи.
Призначення платеїу:Прибатень,Іван Васильович;;за підвидо 
ння кваліфікації Прийт^нґїваи Васильович;

Підпис іі^ьК/ Сосуда Ольга Лаваїриа 
c«ef4eaac54bed«57c24147439ct2b  . г £

/

штад?бж

^Нй ЙМНІШп-М*- DVЛКСЯОПЯцОЛй “*

ТВБВ 10022/0113 РИ-63502
Дата операції 06.09.2022 14:50:01
Наш ваялиі ШН

в рахунку ІДебет І Сума і
ІКредмт І- І

ІЙЖ5784000000001002791ШІ 35.001
ий9531578МЮ(ЮОБ51000(й4011ІЗІ І

Загальна сума (циграмиИ І 35.001

Платник: Платень Іван Васильзш
Отрииувам: Хмел ^яицьк е РУ 
feu отримувача: їмельницьне W
Загата сума: Троить •п’ять грь 00,до
Призначення платиу(
126) доходи відт^МітімШ^доатеїів
Підпис платника



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ б2/ від 2&4£,року

Найменування податкового агента

Відділ Г) о Посада

Цех Професія

п.і.в.
Податковий номерЦабо серія і номер паспорта*)
12 І 6 І 8 15 І З І«? ІО І 7 І

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі

Керівник
(ПІДПИС) г

ПроСЖ?' «а
Залишок попереднього авансу

Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок
Перевитрата .
Додаток *7 документів

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером №___ від 20__ року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20___ року Підпис Перелік документів наведено на звороті.
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При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на як* : граничний
строк повернення:

Сума податку(гри.) = неповернута сума**(грн.,коп) х ставка ’___ ;100.
Підпис особи, яка склала розрахунок . Дата складання розрахунку___  ?' >__ року

З розрахунком ознайомлений: підпис Дата__
-•Ji :М Я г

* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через сері репіпиг п зеконання відмоеилі-лі: в.г. п,:еёнтп’- ; 
картки платника податків та повідомили про де відповідний контролі ‘ ни орган і мають відмітку у па., перті 
" Сума розраховується з урахуванням пункту' 164.з статті 164 розд "j tv Податкового кодексу Ук.рзни.
*** Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті 167 iV Податкові << дексу України.

.....■.-.то мо-лера облікової

Підпис підзвітної особи

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено ... .......

Сума ксп.)
___ _ ......

Дебет 
рахунка

і
М-26 t____________ __ —1....——

- ».

jA

/7~ _ __ // Усього //<йгСЄ>
зам.5007



КВИТАНЦІЙ к 26 ГО Ю 10022//Роб. стан. 634%
Дата здійснення операції (й вересня 2022 р.#}
Назва вапвти: ОАН

Ив рахунку (Дебет
I (Кредит

І Сума і Еі^вівафіт А
I I - гиШх 3>

S І С

100483157640000010021000100056 I 1150.001
(ЦШ15784000000000290Є590061 I I

І Загальна супа (цифрами):

ТВнтнисТ'ерасимчук Олександр Анатолійович, 
Банк плат.: ЖДЕМ. Хмельницьке обласне упра 
Отримувані ПОД ИХ И 1 (ПСНКА
Рахунок отримувача:0Й91В20172031^1810(Й201013
Код отрнг/вача :021ffi616

З

1150.001

■5

ння 3

S Я * з
* til

7 гі
W-.

і 1-ІЛ 8Г 3
$ £

банк отримувача: ДЕРЖЙЗНЙІЕЖЬКЙ СПУ86Й /КРАЙП, И. КИ6В 
Код бада.у отримувача: 820172
Загальна сума:0дна тисяча сто п’ятдесят грн. 00 коп. 
1Гриэначе№яЪпате>у:Ш№ГЙ ЗЙ ІЇІДВИОіЙ КВШеїШІЇ Гера 
симчук. Оі^андр Анатолійович

ПівмсЧАу Слободян йпна Вікторівн
023а54'ЗасВ0?а1ОиЗа)ійЬ1Ь?Зііе

КВИТАНЦІЯ » 26/КЗ
Хнельнщьке РХ 
ГВБВ lOOiffi/056 Pfr-634%
Дата операції 05.09.20с£ 11:16:09 
Назва валити; UAH

їв рахунку І Дебет І Сума і
іКредит І І

UA483157&40000010021000100056I 35.001
НЙ963157в40000^і104002401056І І

Загальна сума (шарами): І 35.00І

Платник: Ґерасинчук Олександр йитолійов 
(П’римувач:Хнельни|ьке РУ 
Банк отримана: Хмельницьке РХ 
ЗагапьначсуД: Тридцять п’ять грн. 00 ко 
Призначен\плате«у:
(26) доходи від\к)ийому інаих ппатеків
Підпис платника\\______
Підаис банку Л
160ва06ааШ909Ь021№5ТЫ)а210а60
Оі



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ від4^4Г^^0о^4юку

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затвердженоНайменування податкового агента
Код за ЄДРПОУ Х-/7Л 2>/7/5±/7

Цех Професія

П.І.Б.
Податковий номер (або серія і номер'паспорта*

£ 6 б / & fl 3 у
іансу

документів

Залишок попереднього авансу
Сума (ґрн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок
Перевитрата >
Додаток

Керівник
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Звіт перевірено 
&&______ грн.

“___ ” >t,20року

Дебет Кредит Сума (грн., коп.)

Залишок унесений в сумі грн.,коп. за касовим ордером №___ від 20__ року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20___ року Підпис Перелік документів наведено на звороті.



При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на які яж граничний
строк повернення:

Сума податку(грн.) = неповернута сума**(грн.,коп) х ставка ■ > \ ’__ 100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку___ 0______ :року

З розрахунком ознайомлений: підпис■Дата____ ._______

* Серія та номер паспорта для фізичнлх осю. які через сєс< релігійні переконання відмовились прийнят ’"я р- с.. : н облікової
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючи орган і мають ведглтку у порчі.
** Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу ГУ Податкового кодексу України.
•** Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті .167IV Податковізго кодексу України.

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сума f- «- С) Дебет 

рахунка
.сЖ<Р9.г?^ УУ^Уу-^УУУ

е* ЛУ УУ /_____
У^УУ/

■

* .

/УУ-У' Усього 1

зам.5007
Підпис підзвітної особи



КВИТАНЦІЯ s 61 ТВБВ ТВБВ 10022/ZPog.стан.63547
Дата здійснення операції 05 вересня 2028 р. #}
Назва валити: UfiH

Is рахунку І Дебет і Сума І Еквівалент І
і (Кредит ( і у гривнях і

!Ufi753157840G00029247003070000 І 1150.001 І
ШЙ383157840Сі»000002302590061 І І І

(Загальна сума (циорами): І ІІ50.00І - ’ І>

Платник:Поліяук Олександр Васильевич,
Банк плат.: СЦМБЙНК. Хмельницьке обласне управління f .
ОтримувачіКййВДЬ-ПОДІ/ІКЬКИЙ НАЦІОНЙ/ІЬНИй УНІВЕРСИТЕТ ІИ. і
Рахунок отримуаача:иА9182017Е0313Нв10022010137£0
Код отримувача :02125616
Банк отримувача: ДЕРІКнЗНйЧЕйСЬКЙ СМ№ УКРАЄ®, К.КИЄВ
Код банку отримувача: 620172
Загальна сум=.:0дна тисяча сто п’ятдесят гри. 00 хол.
Призначення платежу:ЗЯ ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ПОДЦУК ОД
ЕКСЙНДР ВАСИЛЬОВИЧ

Підпис банку / Львоаська Майя Віталіївна 
bf3db84fbl3a4e28e3W70be9dl0b5

КВИТАНЦІЯ ї 61/КЗ
Хмельницьке РУ
ТВБВ 10022/0146 Рй-£3647
Дата операції 05.09.2022 11:39:33
Назва валити: ПАН

ж рахунку І Дебет і Сума І
ІКредит І І

Ufi753157840000029247003070000l 20.001
Щ7731578400000Б510000240І146! I

Загальна сума (ци*рами): І 20.00!

Платник: Палідук Олександр Васильович
Отримувач:лмельницьке РУ
Банк отримувача:Хмельницьке РУ
Загальна сума; Двадцять грн. 00 коп.

Призначення платежу:
(28! доходи від ппийом? ініаих платежів



..користання коштів, виданих 
.а відрядження або під звіт

jV° від 2(іХЛ року

пня податкового агента
u ЄДРПОУА^/^у

І Іс? І /1 <7 І З І г
Відділ Посада

& с< X'C? 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
28.09.2015 № 841 
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі 
У а еус?_______

сіл /' С,ГЬ£ ЄСЯ<Г ґ? 'Я.с~Ь

Цех Професія Керівник

dan

(підпис)

П.І.Б. /лл-8
U

Звіт перевірено

іку

Податковий номер (або серія і номер паспорта*)

Призначення авансу
______ Cturfiariy a/q ts&p уалч^-Я

Залишок попереднього авансу
Сума (грн,, коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3. <■

Усього отримано
Витрачено
Залишок

/у'їЗ'Л"' * С><?

Перевитрата .
Додаток ' документів

Бухгалте
Дебет

грн.
року

Сум£Ґ(грн., коп.)

20
Кредит

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером №___ від 20__ року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20___ року Підпис \Перелік документів наведено на звороті.
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л
При неповерненні суми надміру «страчених коштів протягом звітного місяця, на як 
строк повернення:

X

Сума податку(грн.) — недовернута сума**(грн..коп) х ставка - > "__ :100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку   ■ року

З розрахунком ознайомленні'- підпис Дата_  
’ Серія та номер паспорта для фізичнш ocfc. які через сс--і гсяігрЧн пере*о-&ідмо€а*т.л-- v ~ 
картки платника податків та повідом&л^ про цеаідгювщнпи к©шролкд-.-§»н ззртзк ч плають віаглптл s егк-^-сс- ~ 
’ * Сума розраховується з урахування».* пункту 164.5 статт і ' 64 розділу -rtf Подэсесг с- даэексл >Ч.са'
* ** Ставка податку відповідно до пункту 167- < статті W7 IV Подат+Сїь-глс- ксдекс-.' У*45а'«*?-



Квитанція № 0225710001
касової операції 06 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

UAH UA8438063400000 
00002902810057 1 150,00

Загальна сума (цифрами) 1 150,00
Платник Гапоненко Ілля Васильович
Код платника*
Банк платника** ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Отримувач UA918201720313281002201013720, Кам-Подільський НУ і.м.І.Огієнка
Код отримувача** 02125616
Банк отримувача ДЕРЖКАЗІ^ЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИМ.КИШ

Загальна сума Одна тисяча сто п'ятдесят грн. 00 коп.
(словами)

Призначення платежу: Оплата за підвищення кваліфікації,Без ПДВ,Від 
Гапоненко Ілля Васильович

Додаткові реквізити громадянство: Україна

Підпис платника Підпис банку
------- АКОРД Бш

* Заповнюється в разі ідентифі^шп^діАїЗз ВдОЖЗ дФ’вимог законодавства України про 

запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним ціляхом, 
фінансуванню тероризму та фінансуванню розповск)д^енн? зброї масового знищення.
* * Реквізити зазначаються в разі здійснення*переказу /отівки для зарахування на рахунок, 
відкритий в іншому банку

Дата та час прове^н^ tgepa ■К°Ас€2И 2 09:07 ІД *57
Городиськд Ю.О

Квитанція № 0225720001
Дата здійснення касової операції 06 Вересня 2022 року

Дата валютування

Назва валюти № рахунку Сума Еквівалент у 
гривнях

UAH Дебет

Кредит

10021057

U АН UA6938063400000
65101100402057 15,00

Загальна сума (цифрами) 15,00
Платник Гапоненко Ілля Васильович
Код платника*
Банк платника**
Отримувач Коміс.дох.від прийм./перерах. платежів фіз осіб юр. особам 

/Роздрібний/Обсл. фіз осіб
Код отримувача**
Банк отримувача ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"
Загальна сума П'ятнадцять грн. 00 коп.

(словами)
Призначення платежу: Комісія за здійснення переказу без відкриття рахунку 

зг.тарифів банку. Без ПДВ. Платник - Гапоненко Ілля 
Васильович

Додаткові реквізити
Підпис платника -БАНК

■6063 ' " -
* Заповнюється в разі ідентифікації клієнтів відповідно до вимог законодавства України про 
запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, 
фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення
* * Реквізити зазначаються в разі здійснення переказу готівки для зарахування на рахунок, 
відкритий в Іншому бш|кДв КАСИ мд J5 7

Г ОРОКСЬКА Ю.О



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ 5# ВІдЛ-^Х^ 20г£2року

Найменування податкового агента
Код за ЄДРПОУ &СП * - X

I S И і 2- І / І О І З І 7~|
Відділ , Посада
^цГедір КЛУЛЪТЧ Ьц

Цех 7 U Професія '

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
28.09.2015 № 841 
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі 
оока ол£'г'йх _______
cSvtO <ЦЄЄч9>Уі -

“ £& 20*44хжу
П.І.Б. CvCUtM <2eiOQj^ \Л
Податковий номер (або серія і номер паспорта*)І £ І 2.1Я19 19 17І ЯІ 9 І~ЗТ~П
Призначення авансу и

/
Залишок попереднього авансу

Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого. № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок

//5'й. 0О

Перевитрата .
Додаток у документів

Керівник ____________
z (підпив)

Залишок унесений в сумі грн.,коп. за касовим ордером №___ від 20__ року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___” 20___ року Підпис Перелік документів наведено на звороті.



При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на які > 
строк повернення:

Сума податку (гри.) = неповернута сума**(грн.,коп) х ставг з

дзс '"раничний

:100.
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку___ _ _ року

З розрахунком ознайомлений: підпис.Дата___
■ : ЇМ Я . "'О ОВІ!

* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через сеоі релігійні переконання відмовились від прийняття 
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорт».
* * Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5статті 164 розділу IV Податкового кодексу У»- ни.
“* Ставка податку відповідно до пункту 167.1 статті'167 А/Податкового кодексу України.

о нсч.'еоа облікової

Підпис підзвітної особи

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено Сума ?v <->!!.) Дебет 

рахунка
/ЬчЛИ/» [bGJ'T'U. VUSL l7Sd>,A?
И Г (У U uyT Ct 3 0

< .

Л Усього

зам.5007



КВИТАНЦІЯ ї ЗО ТВБВ ТВБВ 10022//Роб.стан.63568
Дата здійснення операції 15 вересня 2022 р.#}
Назва валюти: UAH

І №3157840000029248003021100 ! 1150.00!

її рахунку [Дебет
1 [Кредит

1 Сума І Еквівалент і
І 1 у гривнях і

І №3157840000000002902590061 І

[Загальна сума (цифрами): І 1150.00! 1

Платник:Скиба Сергій Анатолійович,
Банк плат.: ОЦйДБйНК. Хмельницьке обласне управління 
Отримувач:Кам“янець-Подільський національний університет ім 
Рахунок отримувача:ий9162О172!)313281ОО22О1О1372!)
Код отримувача :02125616

■Банк отримувача: ДЕРХКАЗНАЧЕЙСЬКЙ С/ІУХБЙ УКРЙЄНИ,М.КИЄВ
Код банку отримувача: 820172

Загальна сума:Одна тисяча сто п’ятдесят грн. СЮ коп.
Призначення платежуїЗа підвищення кваліфікації, Скиба Сер 
гій Анатолійович /

Підпис банку , 'Богдановська Ольга Дмитрівна 
39!cfb66e74f5flca5e^6f6a2875bc0



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ від^ЛХ. £ff20c££poKy

Найменування податкового агента 

Код за ЄДРПОУ Л.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841 
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в сумі
О £ ЦЯ MIA

60 J

Керівник
(підпис)

Звіт перевірено 
_ грн

Податковим номер (або серія і номер паспорта*)

“___ ” 20 /уроку
Бухгалтері/^#?

Дебет Кредит Сума (грн., коп.)

Залишок унесений в сумі грн., коп. за касовим ордером N°___ від 20__ року
Перевитрата видана платіжним дорученням
“___”20___ року Підпис  Перелік документів наведено на звороті.
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При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на як, 
строк повернення:

гр;-.ничиий

Сума податку(грн.) — неповернута сума**(грн..коп) х ставка 
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку_ року

З розрахунком ознайомлений: підпис Дата__
* Серія та номер паспорта для фізични>осіб, які через сєсі ре.пі . >-<'**жонання вщмос. > -t t ' v ре 
картки платника податків та повідомили про це відповідний контрол- -ий орган і мають * • г
“ Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу Податкового код*- н-
“* Ставка податку відповідно до пункту 167 1 статті 167 IV Податкового кодексу України

№ 
з/п

Дата 
документа

Кому, за що і на підставі якого документа 
заплачено CVM3 рахунка

/S', 0 9. 2 2
ЇХ. ц __________ _

//Д 9 / к 3_____ WO ■ •
•

( \ 1 Усього //ЗО, oo
Підпис підзвітної особи 2



КВИТАНЦІЙ г 3'3 ТВБВ TBffi 10O2£//Po6.стан.63568
Дата здійснення операції 15 вересня ЗОЙ р.#}
Назва валяти:.ІЇН

Ік рахунку і Дебет і
1 1Кредит 1

Сума І Еквівалент !
і у гривнях і

шжззі5784ооооог9г«оозогір» і 
(1й383157В4(Ю0000(Ю0И02590061 і

1150.001 ; Ґ
! , і

(Загальна сума (цифрами): ! 1150.001 і

ПлатникгЯценяк 8₽ій Павлович, 
банк плат.: СВДБйНК. Хмельницьке обласне управління;
Отринуеач:Кам’!янеи.ь-Подільський національний університет ін
Рахунок Отримувача:даі8г017г0313г8і00їг01б137гб
Код отримувача :0£1£5616 і ,
Банк отримувача: ДЕР№ЗНЙ'€ЙСЬКЙ СЛУІБЙ WTOl.M.KHaL.J
Код банку отримувача: 820172
Загальна сума:0дна тисяча сто п’ятдесят грн. 00 коп.
Призначення платежу;3а плетення кваліфікації, Яцеинк йр 
ій Павлович

Підпис банку Богдановсьиа Ольга Дмитрівна
35f9d775039221 b56d<te70f88908f с



КВИТАНЦІЯ ї 29/КЗ
Хмельницьке РУ
ТВБВ 10022/0140 РМ-63568
Дата операції 15.03.2022 14:33:14
Назва валити: ІЙН

г рахунку(Дебет І Сума 1
(Кредит І І

IJAS331578400W92480030211001 40.001
UA483157840000065108914000024I І

Загальна сума (цифрами): І 40.00!

Платник: Яценвк Юрій Павлович
Отримуван:Хмельницьке РУ
Банк отримувача: Хмельницьке РУ
Загальна сума: Сорок гри. 00 кап.
Призначення платежу:
(2&) доходи від прийому інших платежів
Підпис платника /
Підпис банку / •
adbl0b465cb76d87ce84523c-763e66fe



Звіт про використання коштів, виданих 
на відрядження або під звіт 

№ 59 від 09 20 Л^року

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28.09.2015 № 841
(у редакції наказу Міністерства 
фінансів України 
10.03.2016 №350)

Звіт затверджено в суміНайменування податкового агента 

Код за ЄДРПОУ /іЛ у
Відділ

5
Цех

Посада
Л£_________

Професія

Призначення авансу

Податковий номер (або серія і номер паспорта*
Н А 3 А 1

документів

Залишок попереднього авансу
Сума (грн., коп.)

Перевитрата
Одержано (від кого, № та дата) 
1.
2.
3.

Усього отримано
Витрачено
Залишок

і (3"е. & о

Перевитрата .
Додаток

Залишок унесений в сумі 
Перевитрата видана

Керівник

Звіт перевірено

20__ року

s_____ грн.
20 Лароку
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тів
__

__
__

__
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 Пі
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н

Дебет Кредит Сума (грн., коп.)

грн., коп. за касовим ордером №___ від.

20__ _року Підпис
платіжним дорученням
■Перелік документів наведено на звороті.



При неповерненні суми надміру витрачених коштів протягом звітного місяця, на які 
строк повернення:

Сума податку(гри.) = неповернута сума** ____ (грн.,кол) х ставна
Підпис особи, яка склала розрахунок Дата складання розрахунку—

раяичний

_ :100.
року

З розрахунком ознайомлений: підпис;Дата_ _
It.'fc, ПЛ б^ТЬКОВі)

о н'лзсра облікової* Серія та номер паспорта для фізичних осіб, які через сєсч релігійні переконання відмовились від приинтбтя р 
картки платника податків та повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
** Сума розраховується з урахуванням пункту 164.5 статті 164 розділу IV Податкового кодексу Украйні.
“* Ставка податку відповідно до пункту 167 1 статті 167 IV Податкового кодексу України

№ з/п Дата документа Кому, за що і на підставі якого документа заплачено Сума Г- кап.) Дебет рахунка
У.

t/ 9z,<f7 / 2, г-3 2& ТЛ -И О 3 7 о о

-

<•

< ...

/» Усього (15Ъ1 оо
і. 20 «СЛ- року

зам. 5007
Підпис підзвітної особи



S3 ПриватБанк
вул. Грушевського, 1Д, м. Київ, 01001, Україна

Тел.: 3700 E-maii: help@privathank.ua

Квитанція 0.0.2670138535.1

Код квитанції 9281-1289-3052-5103

Відправник
Любинська Інна Борисівна

Дублікат

Дата проведення 2022-09-12 08:02:28 Дата валютування 2022-09-13

Одержувач
Кам'янець-Подільський національний університет їм. І. Огієнка

Банк відправника
АТ КБ ПРИВАТБАНК

Картка / рахунок відправника
516875********46

Банк одержувача
ДЕРЖКАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ,М.КИЇВ

Картка / рахунок одержувача
UА918201720313281002201013720

Код одержувача
02125616

Сума літерами Сума Комісія
одна тисяча сто п'ятдесят грн 00 коп. 1150.00 1.00

Призначення Підпис банку (ЕЦП)
Код платежу-25010100, Студент Любинська Інна Борисівна,оплата за Підвищення 
кваліфікації

Підпис відправника

Щоб переглянути цей документ в електронній формі
1. Зайдіть на сторінку  3. Введіть код квитанції та натисніть «Знайти»pb.ua/check

2. Оберіть тип документа квитанція про оплату 4. Ви зможете завантажити електронну копію з електронно-цифровим підписом

mailto:help@privathank.ua
pb.ua/check

